ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОМИТЕТ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

от  08 февраля 2016г.                                                                                     № 1/16
г. Луганск

Зарегистрирован в Министерстве юстиции

Луганской Народной Республики

18.02.2016 под № 96/443

Об установлении тарифов на централизованное водоснабжение и

водоотведение Государственному унитарному предприятию

Луганской Народной Республики «Лугансквода»

 В соответствии со статьями 29, 30 Закона Луганской Народной Республики от

25.06.2014 №14-І «О системе исполнительных органов  государственной власти

Луганской Народной Республики», постановлением Совета Министров Луганской

Народной Республики от 08.12.2015 №02-04/368/15 «О порядке формирования и

утверждения тарифов на услуги в сферах электроэнергетики, теплоснабжения,

газоснабжения, предоставления услуг пассажирского транспорта, грузоперевозок

железнодорожным транспортом, содержания домов и придомовых территорий,

централизованного водоснабжения и водоотведения, обращения с бытовыми

2

отходами, в нефтегазовом комплексе»,  пунктом 3.5. Положения о Государственном

энергетическом комитете Луганской Народной Республики, утвержденном

распоряжением Главы Луганской Народной Республики 21.07.2015 №322/02 (с

изменениями), п р и к а з ы в а ю:

 1. Установить Государственному унитарному предприятию Луганской

Народной Республики «Лугансквода» тарифы:

 а) на услуги централизованного водоснабжения:

для населения – 14,508 руб. за 1 куб. м;

для бюджетных организаций и  прочих потребителей – 24,759 руб. за 1 куб. м;

для специализированных водоснабжающих предприятий, садоводческих и

огороднических товариществ, потребляющих воду из магистральных водоводов –

11,575  руб. за 1 куб. м;

б) на услуги централизованного водоотведения:

для населения - 8,798 руб. за 1 куб. м;

для бюджетных организаций и  прочих потребителей - 17,355 руб. за 1 куб. м.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его

официального опубликования.

Председатель                                                                К.А.Корсун

СОГЛАСОВАНО

Распоряжение Совета Министров

Луганской Народной Республики
от 02.02.2016 №149-р